[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2020                                                                                                                            № 103-р
 с. Кривошеино

 Томской области

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Кривошеинский район, на основании решения Думы Кривошеинского района № 335 от 26.03.2020 «О вынесении проекта отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район за 2019 год на публичные слушания»,

            1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Кривошеинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинский район за 2019 год» 23 апреля  2020 года.
            2. Определить место проведения публичных слушаний – Зал заседаний Думы Кривошеинского района по адресу: с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, время проведения – 14.00 местного времени.

            3.Утвердить состав рабочей группы:

Сибиряков Д.В. – первый заместитель Главы Кривошеинского района;
Ерохина И.В. – руководитель Управления финансов администрации Кривошеинского района;
Филимонова Ю.А. – начальник бюджетного отдела Управления финансов администрации Кривошеинского района;
Филимонова Н.П. – председатель Контрольно-счётной комиссии муниципального образования Кривошеинский район (по согласованию);
Нестеров В.В. – председатель Думы Кривошеинского района (по согласованию);
Лебедева С.М. -  председатель комитета Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам (по согласованию).

            4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Районные вести».
            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района

                                        С.А.Тайлашев

(Глава Администрации)

Мельник С.В.
(838251)21763
Редакция

Дума
Управляющий делами

Управление финансов